

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

CBG Speciallægeklinik ApS

Havnepladsen 3B, 1.
7100 Vejle

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14/4 2023



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 42 30 68 27

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CBG Speciallægeklinik ApS
Havnepladsen 3B, 1.
7100 Vejle

CVR-nr: 42 30 68 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Banner Gindesgaard

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive speciallægepraksis inden for øre, næse hals.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 709.448, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	3.853.262	4.122.704
1 Personaleomkostninger	-2.385.115	-2.136.696
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-418.493	-337.603
DRIFTSRESULTAT	1.049.654	1.648.405
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.338
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-5.709	0
Andre finansielle omkostninger	-125.833	-58.324
RESULTAT FØR SKAT	918.112	1.591.419
Skat af årets resultat	-208.664	-351.139
ÅRETS RESULTAT	709.448	1.240.280
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
Overført resultat	309.448	640.280
DISPONERET I ALT	709.448	1.240.280

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021
Goodwill	1.285.714	1.542.857
Immaterielle anlægsaktiver	1.285.714	1.542.857
Grunde og bygninger	7.762.823	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	319.155	321.841
Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	2.172.982
Materielle anlægsaktiver	8.081.978	2.494.823
Deposita	0	84.696
Finansielle anlægsaktiver	0	84.696
ANLÆGSAKTIVER	9.367.692	4.122.376
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292.971	361.045
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	250.513
Tilgodehavender	292.971	611.558
Likvide beholdninger	32.246	1.140.084
OMSÆTNINGSAKTIVER	325.217	1.751.642
AKTIVER	9.692.909	5.874.018

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.548.329	4.238.881
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
EGENKAPITAL	4.988.329	4.878.881
Hensættelse til udskudt skat	273.131	265.920
HENSATTE FORPLIGTELSER	273.131	265.920
Kreditinstitutter	3.390.975	0
2 Langfristede gældsforpligtelser	3.390.975	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	90.000	0
Kreditinstitutter	363.487	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.450	23.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	169.812	0
Selskabsskat	201.453	325.350
Anden gæld	185.000	379.992
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.272	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.040.474	729.217
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.431.449	729.217
PASSIVER	9.692.909	5.874.018
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overkurs ved emission primo	0	3.598.601
Overført til frie reserver	0	-3.598.601
Overkurs ved emission ultimo	0	0
Overført resultat, primo	4.238.881	0
Årets resultat	709.448	1.240.280
Foreslået udbytte	-400.000	-600.000
Overført fra overkurs ved emission	0	3.598.601
Overført resultat ultimo	4.548.329	4.238.881
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	600.000	0
Foreslået udbytte	400.000	600.000
Udloddet udbytte	-600.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	400.000	600.000
EGENKAPITAL	4.988.329	4.878.881

Noter

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger	2.062.946	1.826.936
Pensioner	266.453	263.195
Andre omkostninger til social sikring	55.716	46.565
	<u>2.385.115</u>	<u>2.136.696</u>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	3.480.975	90.000	3.000.000
	<u>3.480.975</u>	<u>90.000</u>	<u>3.000.000</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank er udstedt ejerpantebrev nom. 3.500.000 kr. i ejendommen Havnepladsen 3B,1. Ejendommen har en bogført værdi på kr. 7.762.823.